
Česká asociace cheerleaders 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 
Tel: +420 605 113 311 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 
Spirit Cheer Cup 2015 

 
Již desátý ročník otevřené soutěže v cheerleadingu.  
Letos s tematickou scénou ve stylu starověkého Egypta. 
 
TERMÍN KONÁNÍ SOUTĚŽE 
21. 11. 2015 10:00 – 22:00 hod 
 
POŘADATEL SOUTĚŽE 
Česká asociace cheerleaders, www.cach.cz 
 
MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE  
TJ Lokomotiva Plzeň, Úslavská 2357/75, 326 00 Plzeň 
http://www.tjloko-plzen.cz/ 
 
MODERÁTORKA  
ČT Sport: Markéta Srbová. 
 
STATISTIKA ÚČASTI NA SOUTĚŽI 
Počet soutěžících: 804  
Počet nesoutěžních doprovodů: 72 
Počet diváků: 741 
 
Počet soutěžních vstupů: 200 
Počet zúčastněných týmů: 24 
 
Zahraniční účast z Polska 

 
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE 
7 soutěžních kategorií, 4 věkové skupiny a 4 výkonnostní levely,  
utvořilo celkem 41 soutěžních divizí. 
 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK 
Účast v jednom až dvou soutěžních vystoupení: 350 Kč. 
Účast ve třech a více soutěžních vystoupeních: 450 Kč. 
Nesoutěžní doprovod: 200 Kč. 
Soutěžící ve věku Mini: sleva 50%. 
Trenéři: sleva 100%. 
 

http://www.tjloko-plzen.cz/


Česká asociace cheerleaders 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 
Tel: +420 605 113 311 

 
VSTUPNÉ 
Vstupné v předprodeji TICKET PORTAL 200 Kč, v den konání soutěže - na místě 250 Kč. 
Děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo k sezení. 
Děti do 11 let za symbolické vstupné 5 Kč. 
 
PRAVIDLA 
Soutěž se řídila aktuálním znění Pravidel SCC 2015 včetně bodovacích listin, Levelbookem ČACH 
2015/16 a Slovníkem pojmů ČACH. 
 
POROTA 
9 certifikovaných porotců v oblasti cheer i dance z několika evropských zemí: 
Tony Hodges (USA/HU), Katarina Kern Pirnat (SLO), Anke Schmitt (DE), Bára Schejbalová (CZE), 
Sabrina Hadsell (USA/CZE), Lana Gavrilov (SLO), Jana Markovičoví (CZE), Simona Míková (CZE), 
a Kristýna Beňová (CZE). 

 

SOUTĚŽNÍ PLOCHA 
Pro Dance divize Baletizol 12x12m. 
Pro Cheer divize Flexi Roll 12x12m. 

 

PROSTORNÁ WARM-UP ZÓNA 
Pro Dance vymezený prostor na parketách 12x12m. 
Pro Cheer divize Flexi Roll 12x12m. 
Run thru 
Airtrack 

 

OCENĚNÍ 
970 medailí - pro všechny soutěžící s umístěním na 1. – 3. místě 
36 trofejí - pro týmové kategrie na 1. – 3. místě 
200 diplomů - pro každé soutěžní vystoupení 
4 vyhlášení v průběhu dne 

 

EVENTOVÉ NÁLEPKY 
1 000 nálepek jako dárek pro všechny soutěžící 

 

SOUTĚŽ BYLA ZAŘAZENA do 
České národní cheer ligy 2015/16 (CNCL) 
European cheer league 2015 (ECL) 

 

ODKAZY NA SOUTĚŽ NA WEBU 
Stránka soutěže http://cach.cz/index.php/akce-a-souteze/spirit-cheer-cup-2015 
Facebooková událost https://www.facebook.com/events/1467465026893832/ 
 
TRENÉŘI 
Vstup zdarma. 
VIP Coaches room s občerstvením v průběhu celého soutěžního dne. 
Trenérská schůzka (výběr ze dvou časů). 
VIP mini tribunka přímo u soutěžní plochy. 
 
DOPROVODNÝ PROGRAM A SLUŽBY 
Egyptská show CNCT Masters 
Fotoateliér FotoZaMoment 
Face painting pro děti 
Varsity cheer shop – unikátní české ceny 
Tejpy.cz - tejpování zdarma 
Občerstvení 
 

http://cach.cz/index.php/akce-a-souteze/spirit-cheer-cup-2015
https://www.facebook.com/events/1467465026893832/


Česká asociace cheerleaders 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 
Tel: +420 605 113 311 

 
ONLINE PŘENOS 
TVCOM.CZ on-line přenos ze soutěžní plochy http://ostatni.tvcom.cz/Zapasy/Sport-Cheerleaders/ 

Příspěvky ze soutěžní plochy a zákulisí na Facebooku ČACH a Instagramu ČACH_LIFE 

 
MEDIÁLNÍ SPOLUPRÁCE: 
HIT rádio – upoutávka na soutěžní den 
iSport.cz 
e-sport.cz 
SPORT – Ringier 
TVCOM.CZ – záznam soutěžního dne 

 
TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ 
Produkce, zvuk, osvětlené - ZP Production 
Promo sestřih - ART Video - upoutávka a sestřih soutěžního dne ke stažení na ČACH Vimeo 
https://vimeo.com/czechcheerassociation 
Tématické dekorace - Atrakta 
Security - RED HAWK 
ČACH Event Staff - 13 osob staff + 5 členů VV ČACH 

 
PARTNEŘI AKCE 
Kofola, Rauch, Rajec – zajištění pitného režimu pro sportovce 
TEJPY.CZ – sleva 20% na všechny produkty, tejpování sportovců zdarma 
 
ZÁVĚREČNÉ SHRNUTÍ 
10. ročník soutěže proběhl v nových prostorách Plzeňské haly, kde se soutěž pořádala již podruhé. 
Tematická atmosféra starověkého Egypta, byla velmi pozitivně přijata. Sled soutěže byl plynulý, 
harmonogram v předstihu oproti plánu cca o 30 min. Porota pracovala rychle a profesionálně. Akce tak 
byla oproti plánovanému harmonogramu ukončena dříve. Do budoucna je nutné zvážit novou koncepci 
soutěží z důvodu přeplněnosti menších divizí. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ostatni.tvcom.cz/Zapasy/Sport-Cheerleaders/
https://vimeo.com/czechcheerassociation


Česká asociace cheerleaders 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 
Tel: +420 605 113 311 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 


